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Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all'insegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’l febbraio 2018, con cui & stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO il proprio decreto prot. 3233 del 31-01-2019 di approvazione delle graduatorie relative alla classe di
concorso AO50 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE;

VISTA la Sentenza del TAR Campania n. 81/2020, con cui viene accolto il ricorso della candidata Idanna
D’Agostino e viene rettificato il punteggio della ricorrente, attribuendole per i soli titoli punti 45,2;

DECRETA

Art. 1) E approvata la graduatoria di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la
classe di concorso A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE per la regione CAMPANIA.

Art. 2) La graduatoria e allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE
Luisa Franzese
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

MTDL

mariateresa.delisa@istruzione.it
Firmato digitalmente da
FRANZESE LUISA

C=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA
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1|GIAQUINTO COSTANZA 13/01/1976 |CE 40 60 100}*
2|ABBATE ANTONIETTA 01/06/1983 |CE 40 60 100(*
3|FIMIANI ROSARIO 12/04/1967 |SA 40 60 100(*
4{MANNA MICHELA 01/02/1977 |NA 40 60 100(*
5|PAOLELLA GAETANA 02/12/1983 |CE 40 60 100(*
6|/ABBONDANDOLO MARILINA 16/07/1985 |AV 40 60 100(*
7|IACOBACCI SIMONA 08/06/1982 |NA 40 60 100(*
8|CICCARELLI ANGELA 24/02/1982 |CE 40 60 100}*
9|PRESTA GIANLUCA 02/05/1979 |NA 40 60 100(*

10|GUGLIELMI FULVIO 11/12/1978 |NA 40 60 100]*
11|D'ERRICO GIADA 23/02/1984 [NA 40 60 100(*
12|GIORGIO EMILIA 28/01/1984 [SA 40 60 100(*
13|GRAVINA TERESITA 06/06/1977 |CE 40 60 100(*
14{VERTAGLIO FRANCESCA 12/01/1990 |[NA 40 60 100(*
15|CECARO MICHELE 11/04/1988 |CE 40 60 100}*
16[TRINCHESE GIOVANNA 07/10/1986 |AV 40 60 100(*
17|LAURENZA ANNA 07/10/1985 |CE 40 60 100]*
18|NAPOLITANO RAFFAELLA 27/07/1985 |[AV 40 60 100(*
19|D'ERRICO ELENA 25/02/1982 [NA 40 60 100(*
20|BUSIELLO ROSANNA 24/06/1977 |NA 40 60 100(*
21|VOLPARA PASQUALE 24/01/1967 |NA 40 60 100(*
22|MILANO ANDREINA 16/05/1980 [NA 40 60 100}*
23|DE ROSA PELLEGRINO 14/09/1959 |AV 40 60 100(*
24]MUGIONE CAROLINA 29/10/1988 |CE 40 60 100]*
25|ESPOSITO BARBARA 01/04/1988 |NA 40 60 100(*
26|STELLATO CLAUDIA 02/03/1986 |NA 40 60 100(*
27|DE MAFFUTIIS ALESSANDRA 10/07/1984 |NA 40 60 100(*
28|DE STEFANO MILENA 13/02/1984 |AV 40 60 100(*
29|CORVINO GABRIELLA MARIA 03/10/1983 |CE 40 60 100}*
30|[MARZANO AUTILIA 28/10/1982 [NA 40 60 100(*
31|RUSSO GIULIANA 17/02/1982 |NA 40 60 100]*
32|NAPOLITANO NICOLA 07/02/1982 |AV 40 60 100(*
33|GIORDANO TANIA 15/12/1981 |CE 40 60 100

34|FURINO LEONARDO 26/04/1974 |ESTERO 40 59,2 99,2
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35|FRISCIA MARIA GRAZIA 05/02/1977 |AG 40 59 99|*
36/CAPARCO ERNESTA 10/10/1982 |CE 40 59 99
37|CERCIELLO MARIA 25/01/1987 |NA 40 58,8 98,8
38|SANNINO CHIARA 30/08/1988 [NA 40 58,1 98,1
39|FEDERICO ANTONELLA 21/04/1978 |TO 38 60 98|*
40|SANTORO DANIELA 04/04/1982 |NA 38 60 98|*
41|NORO ELEONORA 20/06/1986 [NA 38 60 98|*
42|VERRUSIO LIDIA 19/12/1984 |BN 38 60 98|*
43INUMITONE GELSOMINA 27/05/1975 |NA 38 60 98|*
44{ANDREOZZI CARLA 08/02/1965 |CE 38 60 98|*
45|RUOPOLI ELENA 24/07/1987 |NA * 38 60 98|*
46|DIANA SILVIO 04/07/1987 |CE 38 60 98|*
47|ESPOSITO GIUSEPPINA 13/11/1982 |NA 38 60 98|*
48|SISTO VINCENZO 24/10/1979 |CE 38 60 98
49|COPPOLA GIORGIO 17/05/1983 |CE 40 57,8 97,8
50|GUARINO STEFANIA 20/11/1979 |NA 40 57,5 97,5
51|GRAVANTE CLELIA 28/12/1984 (M 37 60 97|*
52|SORRENTINO NICOLINA CRISTINA 21/08/1981 |ESTERO 37 60 97
53|CAPPUCCIO ANTONELLA 01/12/1984 |NA 40 56,4 96,4
54|SAPUTO MARIA ILARIA 10/01/1982 |CE 36 60 96|*
55[TONNERA TANIA 24/10/1976 |ESTERO 36 60 96[*
56|VILLANO PAOLA 12/09/1968 |NA 36 60 96|*
57|DE CRESCENZO AGOSTINA 29/11/1982 [NA 36 60 96[*
58|PASSARIELLO GINA 28/01/1982 |NA 36 60 96|*
59|CITRO VALENTINA 26/05/1982 |BS 36 60 96[*
60|CEPARANO MARGHERITA 09/03/1989 |NA 36 60 96[*
61|DI ZENZO MARINA 10/02/1988 |AV 36 60 96|*
62|ANTONACCI GIANLUCA 19/01/1985 |NA 36 60 96[*
63|D'AVINO MARIA 02/10/1976 |NA 36 60 96|*
64|DONATIELLO CINZIA 06/06/1987 |AV 36 60 96
65|DELLI PAOLI GAETANA 01/02/1986 |CE 38 57,6 95,6/*
66/FOCARETA LAURA 31/08/1985 BN 36 59,6 95,6
67|DE ROSA FEDERICA 08/10/1981 |NA 37 58,4 95,4
68|CESARANI ANNALISA 22/12/1982 [NA 38 57,2 95,2
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69|CAMPANILE MARIA 24/04/1985 |CE 35 60 95|*
70|DE LUCIA MARIA GRAZIA 09/05/1988 |CE 35 60 95[*
71|PALMIERI CRISTINA 16/08/1983 |CE 35 60 95
72|PISANO MARIA ROSA 31/12/1978 |NA 38 56,9 94,9
73|DE LAURENTIS MORENA CARLA 01/04/1987 |CE 38 56,6 94,6
74|PLANTAMURA ANTONIO 14/06/1975 |SA 40 54,3 94,3
75|TARDUGNO MARIA GIOVANNA 19/08/1987 |SA 35 59,2 94,2
76|BIANCO MARIANGELA 15/06/1978 |NA 34 60 94)*
77|TARDUGNO GIUSEPPINA 28/08/1986 [SA 34 60 94
78|DIANA ANNA 13/06/1989 |CE 40 53,5 93,5
79|IERMANO ILARIA 14/04/1980 [NA * 40 53 93
80|COPPOLA ROSARIA 05/01/1987 |NA 36 56,9 92,9
81|CORREGGIA SARA 25/12/1978 |NA * 40 52,8 92,8|*
82|NATALE CONCETTA 19/02/1984 |CE 40 52,8 92,8
83|CARPENTIERI FILOMENA 10/05/1964 |NA 36 56,5 92,5
84|INGENITO FILOMENA 08/11/1979 |NA 36 56,4 92,4(*
85|PICCA TERESA 28/05/1983 [SA 36 56,4 92,4
86|ROBUSTO ROSSELLA 18/11/1969 |SA 40 52,2 92,2
87|PILONE CONCETTINA 24/10/1975 |NA 32 60 92|*
88|ABETE OLIMPIA 27/08/1974 |NA 32 60 92]*
89|MICILLO ILEANA 05/04/1979 |CE 32 60 92|*
90|DI MAIO CLELIA 13/06/1977 |NA 32 60 92]*
91|NUNZIATA GIOVANNI PAOLO 13/09/1986 |CE 32 60 92|*
92|ACANFORA NADIA 15/04/1976 |CN 32 60 92|*
93|MUOIO ANGELA 27/11/1986 |NA 32 60 92|*
94|ROMANO GIACOMO 04/02/1979 |NA 32 60 92|*
95|DICUZZ0 FAUSTA 08/01/1964 |LT 32 60 92]*
96/SGAMBATO MARIA ANTONIA 24/11/1976 |NA 32 60 92|*
97|CASSARANO MARTINA 11/03/1989 |CE 32 60 92]*
98|D'ORIANO VIRGINIA 22/12/1985 [NA 32 60 92
99|SARDI MANOLO 01/05/1974 |NA AE 40 51,6 91,6/*

100|[FERRARA RAFFAELE 15/03/1980 |CE 40 51,6 91,6
101|SCARPETTA MARIAROSARIA 28/02/1974 |NA 36 55 91J*
102|CIAVOLINO MARTINA 31/05/1981 [NA 32 59 91
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103|ELEFANTE CONCETTA 25/11/1977 |NA 36 54,6 90,6/*
104|DONATI ALESSIO 24/05/1984 [NA 40 50,6 90,6
105|TARTAGLIA ROBERTA 17/04/1978 |CE 40 50,2 90,2
106|CERCIELLO GIUSEPPINA 01/09/1979 |NA 40 50,1 90,1
107|CHIERA MARIA ROSARIA 28/04/1974 |NA 30 60 90[*
108|COCCIA ELENA 21/05/1982 |AV 30 60 90|*
109|CARDIELLO GIUSEPPE 04/06/1978  |SA 30 60 90[*
110|PUGLIESE CARMELA REGINA 16/02/1978 |ESTERO 30 60 90|*
1111220 FRANCESCA 24/03/1986 |CE 30 60 90[*
112|SILVESTRO SILVANA 23/09/1985 |NA 30 60 90|*
113|ESPOSITO CARLA LUCIA 09/06/1983 |NA 30 60 90[*
114{ZURLO DIANA 12/03/1980 |BN 30 60 90[*
115|D'ALESSANDRO ANNA MARIA 01/04/1975 |NA 30 60 90|*
116[RINALDI LOREDANA 20/09/1988 [SA 30 60 90[*
117|PALA MARIANNA 28/09/1987 [SA 30 60 90|*
118|LISTA MARISA 11/08/1983 [NA 30 60 90
119|MANGO ANNAMARIA 21/03/1983 [NA 36 53,9 89,9
120|SANTORIELLO MARGHERITA 20/01/1983 |[AV 30 59,8 89,8
121|CASTALDO SARA 22/07/1984 |NA 32 57,7 89,7
122|DE ROSA DANIELA 15/01/1986 |CE 40 49,4 89,4
123|D'AURIA GINA 07/11/1988 |SA 36 53,2 89,2
124{BALDI PAOLA 11/05/1971 |SA 34 55 89
125|CORVINO PASQUALE 28/02/1987 |CE 38 50,9 88,9
126|MELONE MARIANNA 29/12/1988 |AV 34 54,3 88,3
127|TARTAGLIONE LUIGI 09/09/1967 |CE 36 52,1 88,1
128|COVIELLO ROBERTO 13/02/1979 |NA 28 60 88|*
129|SISTI ILARIA 05/10/1973 |SA 28 60 88|*
130|MATARESE FILOMENA 30/04/1969 [NA 28 60 88|*
131|CHIANESE GIANBATTISTA 24/05/1966 [NA 28 60 88|*
132|RUSSO ANNARITA 07/11/1986 |CE 28 60 88|*
133|PONTICELLI SIMONA 09/02/1979 |NA 28 60 88|*
134|MAZZA RITA 20/04/1976 |NA 28 60 88
135|MANFREDINI BARBARA 25/06/1976  [NA 30 57,8 87,8
136[SELVAGGIO ANNA 12/08/1983 |CE 38 49,5 87,5
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137|D'ALESSIO VALENTINA 12/12/1988 |NA 28 59,4 87,4
138|D'ANDREA ASSUNTA 30/06/1962 [NA 32 55,4 87,4
139|PALAZZO PIETRO 27/05/1974 |BN 26 60 86[*
140|D'ANGELO CARMEN 10/04/1976 |NA * 26 60 86[*
141|LEVA SERGIO 26/08/1985 [NA 34 52 86[*
142|MANZO MARIA 20/07/1983 [NA 26 60 86|*
143|OTTOBRE FRANCESCA 12/01/1983 |NA 26 60 86
144|FESTA STEFANIA 09/02/1990 |NA 30 55,7 85,7
145|RIENZO CARMELA 15/01/1960 |CE 28 57,6 85,6
146[SANTOSUOSSO CLAUDIA 25/04/1967 |NA 28 57,5 85,5
147|GRASSO GIUSEPPINA 10/01/1987 |BN 36 49,4 85,4
148|PERRONE ANTONIETTA 05/05/1984 |CE 27 58,2 85,2*
149|D'AGOSTINO IDANNA 17/07/1979 |CE 40 45,2 85,2
150|BOCCHINO DANIELA 26/02/1980 |TO 40 45,1 85,1*
151|TORTORA SONIA 25/04/1979 [NA 28 57,1 85,1
152|DI MARTINO DOMENICO 15/03/1983 |CE 40 45 85
153|EVANGELISTA ANNA ROSARIA 08/09/1978 |NA 32 52,8 84,8
154|CARO MARIA LOURDES 12/07/1971 |NA 28 56,4 84,4
155|ESPOSITO IMMA 24/06/1979 [NA 32 52,3 84,3(*
156|GENGO ANNA RITA 24/04/1979 [SA 33 51,3 84,3|*
157|LONGOBARDI ANTONELLA 11/09/1976 |AV 38 46,3 84,3
158|FIORILLO CARMELA 16/07/1977 |CE 32 52,1 84,1*
159|BATTAGLIA GRAZIA 03/05/1965 |NA AE 40 44,1 84,1
160|CACCAVALE ANNA 25/08/1976 |NA 24 60 84|*
161|SPITALETTA CATERINA 25/02/1983 BN 24 60 84[*
162|TROMBETTA CRISTIAN 28/06/1984 [NA 24 60 84
163|DE MARCO CLAUDIA 05/01/1964 |SA 30 53,4 83,4
164|BERGAMIN FILOMENA 08/10/1977 |RM 40 42,9 82,9
165|GARBARINO BARBARA 28/08/1975 |AV 40 42,4 82,4(*
166/PANICO LUIGIA 28/04/1965 [NA * 26 56,4 82,4
167|CUCCURULLO LUCA 12/08/1978 |NA 22 60 82
168|MAIELLARO NOVELLA 14/07/1984 |NA 34 47,4 81,4
169|MONTANARO DONATELLA 14/01/1961 |NA 36 45,2 81,2
170|AMATO MATTEO 24/01/1982 [SA 34 47 81J*
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171POMMELLA IMMA 05/01/1983 |CE 40 41 81
172|SARNATARO SILVIA 10/04/1984 |NA 32 48,4 80,4
173|D'ANGELO ROBERTA 18/05/1983 |SA 36 44,3 80,3
174|PASQUARIELLO MARIA ROSARIA 11/09/1980 [NA 26 54,2 80,2
175|BALDASSARRE AGOSTINO 24/10/1974 |CE 20 60 80
176|CERBONE OLGA 12/06/1983 [NA 35 44,6 79,6
177|BALASCO ADA 20/06/1957 |IS 28 51,5 79,5
178|LETIZIA MATILDE 23/12/1978 |CE 32 47,2 79,2
179|SAVINELLI CLAUDIA 23/01/1979 |CE 40 39,1 79,1
180|MIRRA MARIA ASSUNTA 24/11/1975 |NA 36 43 79
181|IANNIELLO NICOLA 23/03/1965 |AR 40 38,6 78,6
182|MASTROIANNI DOMENICO 27/09/1962 [NA S 40 38,3 78,3
183|PERNA DOMENICA 11/05/1986 |AV 30 48,2 78,2
184|NATALE ANNALISA 27/04/1984  [SA 28 49,8 77,8[*
185|CAPASSO SERENA 08/08/1984  |NA S 34 43,8 77,8
186|FALCO ANTONIA 12/04/1983 |AV S 40 37,6 77,6
187|DELLE CURTI ANGELINA 04/03/1983 |CE 40 37,4 77,4
188|RUSSO FLORIANA 15/02/1984 |CE 25 52,2 77,2
189|LOMBARDI MARIA 03/04/1969 |CB 24 53 77
190|NAPOLITANO RAFFAELLA 19/07/1982 |RI 40 36,9 76,9
191|PALMIERI FILOMENA 24/10/1983 [NA 25 51,7 76,7
192|GORGA LUCIA 13/12/1985 |RM 22 54,6 76,6
193|GUASTAFERRO ALBANO |ANNA 22/04/1976 |NA 30 46,5 76,5
194|LONGOBARDI GIOVANNA 21/01/1962 [NA 40 36,4 76,4
195|REGGIANI SIMONA 23/05/1988 [SA 24 52,2 76,2
196|PELUSO IVANA 28/09/1961 [NA 28 48 76
197|DI NUZZ0 ANDREA 06/04/1985 |CE 18 57,8 75,8
198|SESSO ANTONIETTA 29/03/1986 |[AV 34 41,7 75,7
199|RIPA MADDALENA 19/01/1984 |NA 35 40,68 75,68
200|DI PERNA ANGELA 21/05/1978 |NA 24 51,6 75,6
201|D'ALIA ANNAMARIA 25/09/1965 [NA 32 43,5 75,5
202|CAPASSO FRANCESCA 21/05/1982 [NA S 32 43,2 75,2
203|ILLICITO MICHELE ANTONIO 02/12/1975 |NA 32 42,9 74,9
204|LUccl VALERIA 29/08/1983 [SA 32 42,4 74,4
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205|GALLUCCI GERARDO 01/06/1970 |BN 30 44,3 74,3
206|GRILLO GIUSEPPE 23/06/1971 |EN 30 43,2 73,2|*
207|SOLLA GIUSEPPE 14/05/1981 |BN 28 45,2 73,2
208|MASTRULLO SAVINO 10/12/1969 |NA 38 34,6 72,6
209|FASOLINO ELIODORO 29/10/1975 [SA 28 44,4 72,4
210|BUCCIGROSSI VITTORIA 17/01/1972 |NA 38 34 72
211{LANZIELLO STEFANO 01/03/1967 |AV 32 39,6 71,6
212|PONTILLO DANIELA 05/08/1974 |NA 36 35,1 71,1
213|MASSARO STEFANIA 11/03/1983 |CE 28 42,7 70,7(*
214]ANATRIELLO SANDRA 20/10/1968 [NA 40 30,7 70,7
215|MORGILLO NELLA 05/03/1987 |CE 40 29,9 69,9
216|PROCACCINI PASQUALINA 24/07/1984 BN 32 37,6 69,6
217]MAGRO IRENE 06/08/1988 |NA 28 41,5 69,5
218|FEOLA ANTONIA 20/08/1975 |CE 30 39,2 69,2
219|TANZILLO MARIA 07/07/1984 |CE 36 33 69
220JROMANO ANGELA 05/07/1969 |NA 40 28,6 68,6
221|BOCCIA PASQUALE 19/10/1982 |NA * 34 34,1 68,1
222|PERO ENZA FABIOLA 21/01/1982 |CE 27 40,5 67,5
223|CAROLA ERMELINDA 01/07/1982 |NA 28 39 67
224|CATANIA RENATA 22/11/1966 |NA 38 28,8 66,8|*
225|BRANCACCIO ANNA 05/10/1974 |NA 34 32,8 66,8
226|DEL GIUDICE MARIANA 11/07/1982 |NA 30 36,7 66,7
227|RUGGIERO MARCELLO 29/10/1960 [NA 36 29,4 65,4
228|NATALE FRANCESCO 06/01/1965 |CE * 40 25 65
229|DI PIETRO MARIA LUCIA LUIGIA 12/12/1972 |ESTERO 40 23,7 63,7
230|DI LILLO NICOLA 03/09/1967 |CE 40 22,6 62,6
231|D'ORSI ROBERTO 26/12/1971 |AV 40 22,5 62,5
232|VANACORE DANIELA 19/05/1984 [NA S 32 30 62
233|LICCARDO CRESCENZO 22/06/1965 [NA 32 29,8 61,8
234{FARINA MARISA 26/03/1986 [NA S 32 29,2 61,2
235|COLUTTA LUCA 17/11/1973 |NA S 36 25 61
236|COPPOLA PAOLA 11/04/1982 |NA S 30 30,8 60,8|*
237|VARRICCHIO PAOLA 28/10/1963 BN 22 38,8 60,8
238|DELL' AVERSANA ANNA 06/05/1987 |NA 28 32,6 60,6/*
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239|IULIANO FIORELLA 09/02/1969 |NA 26 34,6 60,6
240|CARBONE GIOVANNA 16/04/1982 |CE 38 22,2 60,2
241|SUGLIA ANTONIO 26/07/1984 |AV 24 33,7 57,7
242|DE LUCA ANTONELLA 02/12/1968 |NA 32 25,6 57,6
243|CAROVELLO ANTONIO 13/12/1970 |AV 32 25,5 57,5
244|DIMARTINO SILVANA 06/07/1970 |NA 32 25 57
245|VERRONE MARIA ANTONIETTA 13/02/1987 |NA AE 28 28,6 56,6
246|MAIONE FILOMENA 03/02/1969 |NA 32 23,6 55,6
247|LAUDANDO GIUSEPPINA 16/06/1982 |CE 26 29,3 55,3
248|LANZOTTI MARIA ANGELA 13/04/1977 |BN S 38 16,8 54,8
249|VERLEZZA VIVIANA 16/10/1986 [NA S 32 22,5 54,5(*
250|IMPROTA CRISTIAN 03/09/1981 |NA 26 28,5 54,5
251|D'ALESSANDRO FILOMENA 31/05/1986 [NA AE 40 13,7 53,7
252|BUONO STEFANIA 25/08/1973 [NA 38 15,4 53,4
253|SENESE FRANCESCA 19/04/1986 |CE 28 24,5 52,5/*
254|SALADINO FABIO 18/01/1985 |CE AE 36 16,5 52,5[*
255|CUOMO CRISTINA 23/12/1965 |NA 30 22,5 52,5
256|PENNINO NADIA 09/05/1965 |PC 27 25 52
257|ROSSI MARIA GRAZIA 17/01/1964 |CE 28 23,7 51,7
258|MASCOLO ANNA MARIA 20/12/1964 |ESTERO 30 20,5 50,5
259|BARBA ANTONINO 28/01/1968 [NA 38 10,6 48,6
260|GIARDULLO ANNA MARIA 29/03/1969 |MI 26 22,5 48,5
261|TURCO GIAMPIERO 19/02/1964 |NA 40 8,4 48,4
262|SANNINO ANNA ASSUNTA 05/01/1970 |NA 36 12,3 48,3
263|GARGIULO ELVIRA 10/01/1966 [NA 38 9,9 47,9
264|GUARDASCIONE ROSSELLA 04/06/1985 |NA AE 38 8,7 46,7
265|VERRIOLI MARIA 24/08/1964 [NA 34 11,4 45,4
266|CINIGLIO ANGELA 07/09/1978 |NA 32 13,2 45,2
267|DI SERIO ANTONELLA 30/01/1972 [SA 36 9,1 45,1
268|CASERTA GABRIELLA 27/09/1966 [NA 30 15 45
269|LAMBIASE ANTONIETTA 29/06/1970 [SA 28 15,5 43,5
270|VARRIALE FRANCESCO 23/03/1965 [NA 20 23,1 43,1
271|CESARANO FERDINANDO 01/11/1986 |NA AE 30 12,6 42,6
272|CIAMPI GIOVANNA 04/03/1984 |BN 24 18,1 42,1
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273|CAPOZZOLI GIANVITO 29/06/1970 [SA 40 1,5 41,5
274|SELLIS RITA 29/10/1963 |AV 26 15 41
275|SCIARRILLO ALDO 10/01/1961 |NA 20 20,5 40,5
276{IACONO AMBROGIO 03/07/1970 |NA 34 6,3 40,3
277|VERNILLO GERARDINA 27/08/1961 BN 22 17,6 39,6
278|PONE NOEMI 06/02/1987 |NA AE 32 6,2 38,2
279|DI NUZZO AMALIA 15/02/1971 |CE 20 16,5 36,5
280|CATURANO MARIA 10/07/1960 |BN 30 6 36
281|COPPOLA ROSANNA 07/11/1973 |NA 26 8,7 34,7
282|MAGLIOZZI LAURA 25/07/1987 |NA S 22 12,3 34,3
283|MANZO GIUSEPPE 18/09/1961 |NA * 34 0 34
284|MUNICINO MARCELLO 19/10/1966 [NA 30 3,3 33,3
285|BARONE GERMANO GIANCARLO |08/09/1972 [SA 20 11,5 31,5
286|SAMMARCO FORTUNA 12/10/1963 |NA 30 1,2 31,2
287|SALSANO ANNAMARIA 27/10/1966 [SA 30 0 30
288[TAGLIONI CHIARA 30/11/1981 |PG S 26 1,5 27,5
289|RI1ZZO MARIA 23/05/1966 [SA 25 0 25
290|MESSINA ANNA 15/02/1964 |TA 20 4,68 24,68
291|GIULIANO SILVIA 03/10/1972 |NA 22 1,5 23,5
292|TANCREDI MAURIZIO 22/08/1960 |ESTERO 20 2,1 22,1
293|CACACE CARMELA 03/08/1971 |NA 22 0 22
294]AVAGLIANO GERARDO 01/03/1962 |SA 18 1,5 19,5

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

S: Provvedimento cautelare

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parita di punteggio per titoli di preferenza o per minore eta
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